
Clínica de Fútbol:
Las Fechas: 7/25 - 7/26

Estudiantes de Sexto y Octavo Grado: 
9:30 - 11:30 por la mañana

Comuníquese con el entrenador Stuztman si tiene 
preguntas: kstutzman@gips.org

Campamento de poder de Westridge:
Las Fechas: 6/6 - 7/28

Estudiantes de Sexto y Octavo Grado: 
6:30 - 7:30 por la mañana

Comuníquese con el entrenador Wheeler y el 
entrenador Kramer si tiene preguntas: 
cwheeler@gips.org o jkramer1@gips.org

Clínica de Baloncesto Femenino: 
Las Fechas: 6/7, 6/14, 6/21, 6/28 

Niñas de Séptimo y Octavo Grado: 
7:45 - 9:00 por la mañana   

Comuníquese con el entrenador Lindsey y la entrenadora 
Boyer si tiene preguntas: 
aboyer@gips.org o slindsey@gips.org

Clínica de Baloncesto Masculino:
Las Fechas: 6/1, 6/8, 6/15, 6/22, 6/29

Niños de Séptimo y Octavo Grado: 
7:30 - 9:30 por la mañana 

Comuníquese con el entrenador Boyer y el entrenador 
Hofeldt si tiene preguntas: 
gboyer@gips.org o jhofeldt@gips.org

Clínica de Lucha Libre:
Objectiva: Los estudiantes se enfocarán en aprender 
habilidades clave de lucha libre.

Las Fechas: 6/7 - 6/9

Estudiantes de Sexto y Octavo Grado: 
8:00 - 10:00 por la mañana 

Comuníquese con el entrenador Trout si tiene preguntas: 
strout@gips.org
*Habrá un mini torneo el 9 de junio a las 5:30 p.m.

Campamentos Deportivos de Verano 2022

Clínica de Campo Traviesa/Pista:
Las Fechas: 7/11 - 7/15

Estudiantes de Séptimo y Octavo Grado: 
8:00 - 9:30 por la mañana

Comuníquese con el entrenador Morrow o el 
entrenador Falldorf si tiene preguntas: 
jvmorrow@gips.org o rfalldorf@gips.og

ESCUELAS PÚBLICAS DE GRAND ISLAND


